
PRODÁVAJÍCÍM:
ContiTrade Services s.r.o.
sídlo: Objízdná 1628, 765 02 Otrokovice
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně v oddílu C, číslo vložky 61380 
zastoupený: ředitelem regionu JIHOZÁPAD .....................

a ...................
IČ: 41193598 
bankovní spojení: 
číslo účtu:

DIČ: CZ41193S98 
............................. ........ 
.......................

a
KUPUJÍCÍM:

VODÁRNA PLZEŇ a.s.
sídlo: Vodárna Plzeň a.s. Malostranská 143/2, 326 00 Plzeň
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném krajským soudem v Plzni v oddílu B č. v). 574 
zastoupený: ...... ............................., generální ředitel
IČ: 25205625 DIČ : CZ25205625
bankovní spojení: .............................
číslo účtu: .....................

I. Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je závazek Prodávajícího dodávat Kupujícímu zboží a služby (dále společně jen „Zboží") na základě 
jednotlivých objednávek a závazek Kupujícího zaplatit za dodané Zboží kupní cenu, a to podle podmínek sjednaných v 
této smlouvě. Zbožím se rozumí zejména pneumatiky, autodíly, autodoplňky a poskytování servisních služeb.

2. Smluvní strany se dohodly, že v případě jakéhokoli objednaného a dodaného Zboží mezi smluvními strany během trvání 
této smlouvy se jejich vzájemná práva a povinnosti budou řídit ustanoveními této smlouvy.

3. Zboží zakoupené dle této smlouvy je určené v převážné míře ke spotřebě Kupujícím.

II. Cena, dodací a prodejní podmínky

Stránka 1 z 5



{dobropisů) bude jejich datum vystavení použito do kontrolního hlášení jako datum povinnosti přiznat daň (DPPD), tzn. 
datum odeslání e-mai!ovou zprávou bude shodné s datem vystavenía zároveň i datem doručení. Pokud bude na opravném 
daňovém dokladu doplněn údaj "datum uskutečnění zdanitelného plněnP', pak se bude tento uvádět v kontrolním hlášení 
vystavovatele dokladu.

9. Pokud není v této smlouvě nebo jejich jednotlivých přílohách stanoveno jinak, řídí se prodej Zboží Všeobecnými 
obchodními podmínkami společnosti ContiTrade Services s.r.o., které tvoří přílohu č. 2 této Smlouvy. Aktuální platné 
znění je rovněž k dispozici na vyžádání u Prodávajícího nebo na internetových stránkách Prodávajícího 
www.bestdrive.cz.

III. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu lrok.
2. Kterákoliv smluvní strana je oprávněna smluvní vztah ukončit písemnou výpovědí bez udání důvodu s výpovědní dobou 

1 měsíc, která začíná běžet prvního dne měsíce následujícího po doručení výpovědi.
3. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž jedno vyhotovení obdrží Prodávající a jedno Kupující.
4. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat po vzájemné dohodě smluvních stran pouze formou písemných dodatků 

podepsaných oběma smluvními stranami, pokud není v této smlouvě uvedeno jinak.
5. Pokud by se některé ustanovení této smlouvy stalo v důsledku změny právních předpisů neplatným, není tím dotčena 

platnost ostatních ustanovení a smluvní strany se zavazují, že nahradí takovéto neplatné ustanovení novým ujednáním 
tak, aby neplatností některých ustanovení nedošlo ke zmaření základního účelu smlouvy.

6. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu. Tato smlouva ruší a nahrazuje dosavadní Rámcovou 
kupní smlouvu ze dne .

7. Smluvní strany si tuto smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí a na důkaz své pravé a svobodné vůle připojují své 
podpisy.

Přílohy: č . l -  Platební podmínky
č.2 - Všeobecné obchodní podmínky společnosti ContiTrade Services s.r.o. 
č.3 - ....... .........................................

podpis:

podpis: 

jméno:...........

.................................... .. ..
............................... 

. . . . . ................. .

Stránka 2 z 5

http://www.bestdrive.cz


PŘÍLOHA Č. 1 NA III KALENDÁŘNÍ ČTVRTLETÍ ROKU 2020 
K RÁMCOVÉ KUPNÍ SMLOUVĚ Č.................

PRODÁVAJÍCÍ:
ContiTrade Services s.r.o.

uzavřené dne: 31.07.2020 
PLATEBNÍ PODMÍNKY

sídlo: Objízdná 1628, 765 02 Otrokovice
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně v oddílu C, číslo vložky 61380 
zastoupený: ředitelem regionu JIHOZÁPAD ...................

a ...................
IČ: 41193598 
bankovní spojení: 
číslo účtu:

DIČ: CZ41193598 
...................................... 
.......................

a
KUPUJÍCÍ:

VODÁRNA PLZEŇ a.s.
sídlo: Vodárna Plzeň a.s. Malostranská 143/2, 326 00 Plzeň
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném krajským soudem v Plzni v oddílu B č. vl. 574 
zastoupený: ..................................., generální ředitel
IČ: 25205625 DIČ : CZ25205625
bankovní spojení: .............................
číslo účtu: .....................

1. Kreditní limit je dohodnut ve výši ........... Kč s DPH.
2. Doba splatnosti je stanovena na 45 dní od data vystavení faktury.

Kupující, jehož kreditní limit je vyšší než ........... Kč, je povinen předložit na vyžádaní výkazy hospodaření, tj. výkaz zisku 
a ztráty a rozvahu za předchozí dva kalendářní roky a za aktuální kalendářní rok. V případě, že bude požadováno 
překročení kreditního limitu z obchodního důvodu, je třeba toto včas předem projednat a zajistit vhodným způsobem tak, 
aby zajištění odpovídalo zvýšenému riziku . Kreditní limit bude automaticky sledován a není přípustné jeho překročení ani 
v případě, že všechny závazky vůči Prodávajícímu jsou ve lhůtě splatnosti.

3. Platnost této dohody se automaticky prodlužuje i pro následující kalendářní čtvrtletí, pokud se smluvní strany písemně 
nedohodly na nových platebních podmínkách, zejména v případě, že se za uplynulé kalendářní čtvrtletí podstatně 
nezměnil obrat Kupujícího.



PŘÍLOHA Č. 2 K RÁMCOVÉ KUPNÍ SMLOUVĚ Č. ...............
uzavřené dne: 31.07.2020

Všeobecné obchodní podmínky společnosti ContiTrade Services s.r.o.

A. Všeobecně
1. Tyto Všeobecné obchodní podm ínky (dále jen "VOP") p latí pro všechny dodávky zboží a služeb (dále společné jen -zboží” ) společností ContiTrade Services s. r. o. (dále jen 'P rodáva jíc í') 

obchodním  partnerům (dále jen "Kupující") a tvo ří nedílnou součást kupních sm luv uzavíraných mezi Prodávajícím a  Kupujícím (dáte jen 'sm louva '). Ustanovení VOP jsou platná, pokud 
není ve sm louvě výslovně dohonuto jinak.

2. Ústní a telefonické objednávky, jakož i ústní a teíefonické dohody se 2ástupci Prodávajícího jsou závazné teprve po písemném vystavení objednávky a potvrzení Prodávajícím. Objednávky 
uplatněné v elektronických systémech jsou pro Kupujícího závazné, stejně jako písemné provedení.

8. Dodací podm ínky
1. Dodání zboží se uskutečňuje převzetím Zboží Kupujícím nebo předáním  prvnímu dopravci k přepravě pro Kupujícího nebo předáním Kupujícím pověřené osobě.
2. Faktury jsou vystavovány v  prodejních m ístech a jsou předány Kupujícímu při odběru zboží nebo jsou Kupujícímu zaslány eleetronicky nebo doporučenou poštou. Převzetí zboží potvrzuje 

Kupující na dodacím  listu, případně na kopii faktury, která v takovém případě nahrazuje dodací l is t  Potvrzení převzetí zboží provede oprávněná osoba tak, že na doklad uvede hůlkovým 
písmem své jméno a příjmení, pracovní zařazení (funkci), připo jí vlastnoruční podpis a otisk razítka firm y Kupujícího.

3. D ílčí dodávky při fakturačním  prodeji v rámci uzavřené kupní sm louvy jsou přípustné.
4. Případy vyšší moci (např. požár, exploze, záplavy, stávky u Prodávajícího nebo u dodavatelů zboží nebo surovin) opravňují Prodávajícího přiměřeně prodloužit dodací lhůtu nebo odstoupit 

od kupní sm louvy pro nemožnost plnění bez nároku Kupujícího na náhradu škody.
Vrácení prodaného zboží je  vyloučeno, pokud není v  Záručních a reklamačních podm ínkách uvedeno jinak. Pokud bude výjimečně Prodávajícím odsouhlaseno vzít zboží zpět, bude dobropsána 
cena platná ke dni vrácení zboží. Bude-li dodací cena nižší než platná denní cena, bude dobropsána dodací cena. Výše uvedené neplatí v  případech výkonu práva výhrady vlastnictví ke zboží.

5. Vrácení dodaného zboží z titu lu  výhrady vlastnictví není považováno za odstoupení od smlouvy.
6- Prodávající převezme na místě v lastn í pobočky (veřejném sběrném místě) bezplatně od Kupujícího neupotřebitelné pneumatiky k ekologické likvidaci v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., 

o odpadech, v  p latném zněni.
C. Platební podm ínky

1. Pokud není uvedeno jinak, rozum í se prodejním i cenam i Prodávajícího všechny nabídky, fakturace a účtování v KČ.
2. Jako datum splnění platby se rozum í den, kdy byla příslušná hotovost dána k dispozici Prodávajícímu nebo příslušná částka připsána ve prospěch účtu Prodávajícího uvedeného na faktuře.

Peněžitý závazek p ln í Kupující na své náklady a nebezpečí.
3. Realizace každé d ílč í objednávky je omezena nepřekročením  celkového kred itn ího lim itu Kupujícího, jehož výše je 100 000,- Kč, pokud není ve sm louvě dohodnuto jinak.
4. Faktury jsou splatné do 17 dnů ode dne vystavení, pokud ve sm louvě není dohodnuto jinak. Vystavení faktury je  Prodávající povinen za jis titdo  5 dnů po dodání zboží, pokud není dohodnuto 

jinak.
5. Při platbě předem lze zboží převzít anebo odeslat až po splnění platby.

D. Odstoupen í od sm louvy
1. Kterákoli sm luvní strana je  oprávněna s okamžitou účinností od sm louvy odstoupit v případě podstatného anebo opakovaného porušení sm louvy druhou sm luvní stranou, anebo v  případě, 

že druhá sm luvní strana je v úpadku č i j í  úpadek hrozí, anebo je na majetek druhé sm luvní strany vedeno exekuční řízení.

2.

1.

2.

3.
4.

5.
6 .

1.

2.

3.

Odstoupení od sm louvy je  třeba provést písemně a zaslat druhé straně doporučeným dopisem. Odstoupením  od sm louvy není dotčena povinnost stran vyrovnat vzájemné závazky a 
pohledávky.

E. Záruka a reklam ačn í řízení
Reklamace budou vyřizovány podle platných 2áručních a reklamačních podm ínek společnosti ContiTrade Services s.r.o. (aktuální platné zněni je k dispozici u Prodávajícího na vyžádání nebo 
na internetových stránkách Prodávajícího www bestdrive.cz) a podpůrně podle příslušných ustanoveni občanského zákoníku.
Kupující je oprávněn k uplatněni nároku na záruku vůči Prodávajícímu. Uplatnění nároku musí být provedeno form ou p ísemného reklamačního protokolu vystaveného Kupujícím na veškeré 
vadné zboží, zjištěné v  průběhu záruční doby.
Nárok na záruku je vyloučen, nebyla-li za zboží dosud zaplacena splatná kupní cena Kupujícím.
Dodávky zboží nižší kvality se uskutečňují v id y  s plným vyíoučením  nároku na záruku, pokud není v  záručních a reklamačních podm ínkách výrobce uvedeno jinak. Tyto dodávky lze uskutečnit 
pouze po předchozí dohodě sm luvních stran.
Pro nové pneumatiky, příp. protektory existují záruční podm ínky výrobce. Tyto záruční podm ínky mají přednost vždy, když se odchyluji od Záručních a reklamačních podm ínek Prodávajícího. 
Kupující je povinen prohlédnout si zboží při převzetí a do dodacího listu uvést všechny vady zjistitelné při té to  prohlídce, jinak se má za to, že Zboží tyto vady nemá.

F. Ochrana osobních údajů
Sm luvní strany jsou povinny dodržovat platné právní předpisy z oblasti ochrany osobních údajů, zejména Obecné nařízeni o  ochraně osobních údajů EU 2016/679 (dále jen  'GDPR") a zákon 
č. 110/2019 Sb., o  zpracování osobních údajů, v platném zněni.
Sm luvní strany prohlašují a berou na vědomi, ze pro plnění sm luv uzavřených mezi nim i a v  souvislosti s těm ito sm louvam i je nezbytné, aby byly zpracovávány osobni údaje fyzických osob 
(dále jen "dotčená osoba”). Sm luvní strany jsou oprávněny vyměňovat si a dále zpracovávat zejména následující kategorie osobních údajů: identifikační a firem ní kontaktn í údaje osob 
jednajících jejich jménem anebo jejich zástupců, zaměstnanců, zákazníků a údaje související s reklamacem i; v  případě, že Kupujícím je fyzická osoba - podnikatel, tak rovněž bankovní údaje, 
údaje související s p lněním  smluv a údaje o  finančním  stavu (společné dále jen "Osobní údaje” ). Takové zpracováni Osobních údajů je nezbytné nutné z důvodu oprávněného zájmu 
smluvních stran plnit uzavřené smlouvy, řádně vykonávat svoji podnikatelskou činnost a uplatňovat své nároky. V  případě reklam aci a vedení účetn ictv í je právním důvodem zpracování 
plněni zákonných povinnosti. Sm luvní strany jsou oprávněny Osobní údaje zpracovávat jen po nezbytně nutnou dobu, zpravidla 5 let po ukončení sm luvního vztahu.
Prodávající dále tím to informuje Kupujícího, že:
- je oprávněným zájmem Prodávajícího zabezpečovat co nejekonom ičtější plnění sm luv uzavřených se svými zákazníky a zkvalitňovat služby pro zákazníky; pro p lněni tohoto zájmu 

může Prodávající vykonávat s Osobním i údaji různé zpracovatelské činnosti, zejména vést evidenci kontaktních osob zákazníků, reklamaci, zasílat nabídky související se zbožím  či 
monitorovat hovory na zákaznické lince;

- Osobni údaje můžou být poskytnuty různým kategoriím příjemců, zpravidla půjde o da lší společnosti patřící do koncernu Continental, dopravce či dodavatele IT softwarových a 
servisních služeb;

- další informace je možné od Prodávajícího vyžádat, případné dotčená osoba může uplatn it svoje práva podle GDPR dopisem zaslaným na adresu sídla Prodávajícího anebo emailem
zaslaným na: gdpr@ bestdrive.cz.

4. Dotčená osoba má v souladu s GDPR a za podmínek v GDPR uvedených právo na přistup k osobním  údajům, jejich opravu anebo vymazáni, popřípadě omezení jejich zpracování, právo na 
přenos údajů (ČI. 15 - 1 9  GDPR), právo vznést námitku proti zpracování z důvodů týkajících se konkrétní situace (č t 21 GDPR), jako i právo podat stížnost k Úřadu pro ochranu osobních 
údajů (v případě, že se domnívá, že je jí právo bylo porušeno, čl. 77 GDPR).

5. Sm luvní strany se zavazují, že informací podle tohoto  článku v plném rozsahu zprostředkuji všem dotčeným  osobám, zejména těm , jejichž osobní údaje budou poskytovat druhé sm luvní 
straně anebo které mají při plněni svých pracovních úkolů být v kontaktu s druhou sm luvní stranou nebo poskytovat svoje osobn í údaje druhé sm luvní straně. Sm luvní strana odpovídá 
druhé sm luvní straně za škodu způsobenou porušením  té to povinnosti.

G. Závěrečná ustanoveni

mailto:gdpr@bestdrive.cz

